
5οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΝΑΟΥΣΑ 2017 
ΝΑΟΥΣΑ 

11 - 12 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 174269 ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:48.98

2 174308 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:52.07

3 174694 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:54.21

4 175140 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:54.75

5 175320 ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:55.07

6 172673 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:55.69

7 172685 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:55.71

8 175677 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:56.16

9 175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:56.30

10 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:57.08

11 174687 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:57.54

12 176209 ΑΛΕΞΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:58.20

13 176140 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:00.58

14 174271 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:02.19

15 174593 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:02.20

16 175100 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:02.36

17 175602 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:04.91

18 175022 ΓΟΥΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 01:05.98

19 175311 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:06.43

20 176376 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:12.81

21 175603 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:17.84

22 176182 ΣΤΟΥΠΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:19.57

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

174226 ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 2008 ΑΡΗΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175145 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:51.67

2 174364 ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 XANΘ 00:53.72

3 174688 ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:54.38

4 175136 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:54.65

5 174228 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:55.02

6 174781 ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:55.30

7 174265 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:56.33

8 175099 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:57.05

9 174460 ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:57.80

10 174678 ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:58.18

11 174748 ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:58.80

12 174462 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:59.12

13 175091 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ 2008 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:59.67

14 174749 ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:02.02

15 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:03.46

16 175101 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 2008 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:03.49

17 176187 ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:03.98

18 176139 ΣΑΧΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2008 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:04.54

19 176921 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2008 XANΘ 01:04.68

20 176097 ΔΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ 2008 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:05.10

21 176096 ΒΑΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 2008 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:05.90

22 174729 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 01:06.11

23 176197 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2008 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:06.13

24 175940 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:06.29

25 174425 ΦΡΑΓΚΑΝΕΣΤΗ ΑΝΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:06.88

26 174401 ΤΟΥΡΛΟΥΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:08.36

27 174941 ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:10.93

28 175339 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:17.83



29 176191 ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:19.53

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

174689 ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

176426 ΤΣΙΦΤΣΗ ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 174463 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:49.05

2 174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:49.37

3 165989 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ 00:49.60

4 174673 ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:52.25

5 175007 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:52.66

6 175173 ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ 2008 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:57.18

7 175565 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 01:00.01

8 174399 ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:01.50

9 176188 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:04.35

10 174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:06.76

11 175098 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:11.04

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

176185 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 168589 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:40.64

2 169502 ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:43.28

3 165886 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:43.74

4 166251 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:44.00

5 165833 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:45.24

6 169874 ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:46.05

7 172172 ΚΟΙΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.83

8 165321 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:47.61

9 171016 ΣΤΟΥΠΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:48.17

10 168482 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:50.15

11 165839 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:51.36

12 170753 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:51.93

13 171015 ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:51.97

14 170835 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:52.85

15 171495 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:56.06

16 169796 ΤΣΑΠΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:57.80

17 171554 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:58.19

18 176379 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:59.33

19 169875 ΔΑΣΚΑΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:59.73

20 170297 ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:00.83

21 170164 ΤΣΙΛΙΠΑΚΟΥ ΖΩΗ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:02.67

22 168492 ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:02.83

23 169798 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:05.24

24 176304 ΠΟΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2007 XANΘ 01:14.94

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

172415 ΑΣΚΗΤΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ

172365 ΦΡΑΓΚΑΝΕΣΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 ΑΡΗΣ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170915 ΚΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ.

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166341 ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:37.76

2 162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:38.15

3 166314 ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:38.19

4 166399 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:38.24

5 165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ 00:39.20

6 162209 ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:39.56

7 166326 ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:42.01

8 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:42.60

9 166325 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:44.93



10 166222 ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΠΑΟΚ 00:45.49

11 164405 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:45.58

12 166340 ΓΑΤΣΟΥ ΟΛΓΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:45.73

13 166062 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:46.82

14 171929 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:47.21

15 168522 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:47.63

16 169219 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:47.68

17 176285 ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ 2006 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:47.87

18 166735 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:48.10

19 165773 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:48.98

20 165873 ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:49.52

21 171017 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:50.81

22 164953 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:51.01

23 166327 ΓΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:51.80

24 167075 ΚΟΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:51.93

25 166032 ΤΣΙΓΚΑΝΗ ΔΑΦΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:52.40

26 166356 ΠΑΠΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:52.47

27 173040 ΤΣΙΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.80

28 166575 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ 00:58.28

29 166545 ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:58.92

30 167332 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:00.62

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

164798 ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

CHALAKOVA LUBOV 2006  SHAMPION

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 00:33.25

2 162194 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:33.60

3 162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:34.58

4 HRISTOVA MILENA 2005 SK BLAGOEV 00:34.59

5 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:34.82

6 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:35.72

7 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ 00:37.97

8 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:38.60

9 162347 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:41.38

10 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:44.40

11 165033 ΜΕΓΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2005 XANΘ 00:45.53

12 166395 ΤΟΥΡΤΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:46.41

13 163808 ΔΑΣΚΑΛΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:46.71

14 169070 ΝΑΣΙΟΥ ΗΡΩ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:55.31

15 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:56.85

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 176183 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:45.32

2 176180 ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.02

3 175322 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:52.63

4 176362 ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:54.32

5 175362 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2008 XANΘ 00:55.54

6 174692 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:56.17

7 169985 ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:59.29

8 175363 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2008 XANΘ 01:10.09

9 174312 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:15.78

10 176181 ΜΠΑΓΑΚΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:17.15

11 174313 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:18.95

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

GRIGOROV TOMAS 2008  SHAMPION

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:40.71

2 170848 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:44.55

3 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:47.30



4 169860 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:50.73

5 171496 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΟΘΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:50.85

6 173113 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:51.65

7 170635 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 XANΘ 00:52.23

8 170838 ΞΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:52.47

9 170843 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.11

10 174031 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:54.47

11 169615 ΜΕΝΕΞΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:54.88

12 170310 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:14.86

13 172504 ΠΕΤΕΙΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:16.89

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

170844 ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170311 ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

174405 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162753 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:35.33

2 165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:36.93

3 165823 ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:39.20

4 162243 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 00:39.32

5 167591 ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:39.51

6 167005 ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:40.29

7 166554 ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:40.55

8 165820 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:40.60

9 165880 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 00:40.73

10 167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:41.36

11 168590 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:42.19

12 167281 ΚΕΛΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:44.29

13 166345 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:44.79

14 161916 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:45.43

15 168594 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:47.27

16 170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:47.54

17 172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ 00:48.36

18 166159 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 00:49.04

19 170163 ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:49.97

20 176213 ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:50.09

21 167262 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:50.26

22 167096 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:53.66

23 166551 ΚΑΡΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:55.60

24 169210 ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:59.07

25 167682 ΠΑΣΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:59.38

26 162215 ΚΡΕΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:02.45

27 171520 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:03.44

28 172204 ΒΛΑΧΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:05.37

29 166157 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 01:05.99

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

171494 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162192 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:34.94

2 162324 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:35.43

3 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:37.26

4 161120 ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2005 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 00:38.19

5 162443 ΖΙΟΥΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:38.20

6 162375 ΡΑΜΠΟΤΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:39.72

7 162212 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:41.29

8 166500 ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 00:41.78

9 162119 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:41.98

10 165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:41.99

11 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:42.40

12 162107 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:01.51



13 169212 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:06.19

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 164314 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ 2006 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 03:00.41

2 168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:01.55

3 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 03:07.24

4 164793 ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 03:11.26

5 166063 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:12.11

6 166012 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:12.98

7 166623 ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 03:13.89

8 166300 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 XANΘ 03:15.16

9 165774 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 03:18.14

10 166524 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:18.30

11 167433 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:18.50

12 165755 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:20.49

13 PASHOVA KARINA 2006 SK BLAGOEV 03:20.62

14 168258 ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΝΟΚΑΒΑΛ 03:23.41

15 166036 ΛΙΤΟΥ ΛΥΔΙΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:30.72

16 167095 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:30.74

17 167098 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:30.85

18 166575 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ 03:32.11

19 166057 ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:47.26

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

166550 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

167101 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:47.72

2 162342 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 02:50.67

3 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 02:52.69

4 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ 02:52.99

5 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 03:02.04

6 162189 ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 03:03.27

7 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:03.85

8 165551 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 03:04.36

9 GEORGIEVA GERGANA 2005 SK BLAGOEV 03:04.48

10 METODIEVA VIKTORYA 2005 SK BLAGOEV 03:04.79

11 158312 ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 03:06.25

12 160866 ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 03:09.11

13 162226 ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 03:09.33

14 163071 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 03:11.76

15 163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 03:17.84

16 169566 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:21.39

17 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:33.91

18 162071 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 03:41.59

19 162941 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:51.02

20 161019 ΠΑΖΟΛΙΔΟΥ ΔΩΡΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 04:06.91

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

162556 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ 2005 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162117 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΘΑΚ 02:46.25

2 167093 ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 02:56.17

3 165832 ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 02:59.94

4 166730 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:05.06

5 166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:08.65

6 164322 ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 03:10.22

7 172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 03:11.89

8 166173 ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:16.29

9 167283 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:20.30



10 170831 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:30.00

167105 ΑΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:30.00

12 169886 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 03:30.01

13 165747 ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΚΛΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:43.06

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

166714 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2006 XANΘ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 160939 ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ 2005 ΟΘΑΚ 02:44.31

2 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 02:50.84

3 163920 ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:52.32

4 162360 ΤΖΙΜΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 02:58.15

5 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:03.45

6 162444 ΚΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:04.37

7 162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ 03:09.72

8 163202 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 03:14.43

9 162365 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 03:18.00

10 163649 ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 03:20.65

11 166217 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:20.67

12 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:22.77

13 166033 ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:27.80

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165875 ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 02:56.55

2 169328 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 03:04.36

3 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 03:06.32

4 166250 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:06.68

5 170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 03:07.22

6 172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:07.70

7 169722 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΟΥ ΖΩΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:10.71

8 173114 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:11.17

9 170823 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝΑΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:17.60

10 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 03:19.51

11 172683 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 03:21.59

12 169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΟΜΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:24.96

13 162754 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ 03:32.26

14 172039 ΜΕΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 03:40.64

15 174594 ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:46.82

16 170298 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:47.96

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

170314 ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 ZAHARIEVA KALINA 2006 SK BLAGOEV 02:29.09

2 165938 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 02:41.25

3 162816 ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 02:46.45

4 162818 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 02:48.46

5 166314 ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 02:49.54

6 166174 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 02:57.11

7 171929 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:59.04

8 159002 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΡΗΣ 03:00.27

9 165943 ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 03:00.78

10 162209 ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:01.54

11 166222 ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΠΑΟΚ 03:01.88

12 169175 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 03:03.56

13 162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ 03:04.92

14 166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 03:07.16

15 165750 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:11.46

16 166249 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:11.83

17 167102 ΓΚΑΝΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:11.86

18 PASHOVA KARINA 2006 SK BLAGOEV 03:12.15

19 166324 ΒΑΓΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 03:12.40



20 164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:14.12

21 167094 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:15.49

22 166030 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:15.87

23 166303 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 XANΘ 03:17.26

24 162409 ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 03:18.26

25 170517 ΓΚΙΟΥΓΚΗ ΧΑΡΙΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:19.10

26 162782 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 03:20.77

27 166098 ΚΟΝΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:21.17

28 166032 ΤΣΙΓΚΑΝΗ ΔΑΦΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:21.27

29 167099 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:23.54

30 167840 ΜΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑ 2006 XANΘ 03:29.24

31 168114 ΓΚΙΟΜΙΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:30.99

32 170655 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 ΠΑΟΚ 03:31.05

33 166541 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:36.23

34 166025 ΚΟΠΑΡΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:37.08

35 173121 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΝΟΝΑ 2006 ΠΑΟΚ 03:37.68

36 166092 ΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:38.14

37 166246 ΜΕΛΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:41.62

38 168598 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:43.98

39 166742 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:46.62

40 169891 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ 03:50.10

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

166521 ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162194 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 02:31.68

2 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 02:34.91

3 165488 ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 02:35.22

4 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 02:36.34

5 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 02:39.21

6 158540 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 02:39.34

7 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:39.84

8 162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:40.59

9 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 02:43.29

10 162248 ΝΤΑΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 02:44.52

11 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 02:44.66

12 162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 02:44.74

13 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 02:45.57

14 158919 ΔΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2005 ΠΑΣΓΙΑΝ 02:47.29

15 GEORGIEVA GERGANA 2005 SK BLAGOEV 02:47.52

16 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 02:47.85

17 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 02:48.37

18 162382 ΣΤΟΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 02:51.43

19 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 02:54.60

20 160853 ΛΑΠΑΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 02:55.64

21 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:56.02

22 167260 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:02.35

23 166248 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:04.30

24 168356 ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:04.89

25 169563 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:06.60

26 162752 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 03:07.24

27 158536 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 03:15.01

28 166177 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:19.24

29 173421 ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 03:24.27

30 165268 ΠΑΠΑΖΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΡΩ 2005 XANΘ 03:25.48

31 165239 ΚΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:26.24

32 162899 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:30.61

33 169070 ΝΑΣΙΟΥ ΗΡΩ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 03:38.10

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 170254 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΣΓΙΑΝ 02:52.10

2 164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:52.34

3 169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 02:56.85



4 164495 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ 02:57.84

5 169998 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:58.81

6 169659 ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ 02:59.92

7 170670 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2007 XANΘ 03:00.54

8 164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:09.73

9 169793 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 03:11.48

10 170847 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:12.35

11 169867 ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 03:14.84

12 170096 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:19.35

13 170312 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:20.52

14 169923 ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:25.31

15 170837 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:29.50

16 170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:31.48

17 170836 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:32.50

18 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 03:39.56

19 173042 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:46.54

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 164374 ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 02:37.84

2 165993 ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 02:42.10

3 165820 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:44.11

4 166730 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:44.42

5 168590 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 02:48.82

6 166570 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 02:52.97

7 167591 ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:53.93

8 168039 ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2006 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:55.11

9 166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 03:01.91

10 164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:02.86

11 167005 ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 03:03.43

12 154829 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:03.87

13 166345 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 03:04.36

14 172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ 03:05.00

15 168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 03:09.18

16 166298 ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 XANΘ 03:11.61

17 167262 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:12.54

18 166058 ΧΡΙΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:14.96

19 166159 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 03:17.51

20 169210 ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:22.51

21 171675 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:24.99

22 166551 ΚΑΡΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:25.45

23 166257 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:30.95

24 162215 ΚΡΕΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:34.46

25 166746 ΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:35.59

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 02:22.48

2 STOYCHEV ANGEL 2005 SK BLAGOEV 02:24.30

3 158533 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 02:33.23

4 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 02:33.41

5 162568 ΣΙΔΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 02:50.54

6 162324 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:52.67

7 166991 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 02:53.58

8 162326 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:56.25

9 163276 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:02.31

10 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:02.75

11 164981 ΝΕΦΕΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 03:03.89

12 162444 ΚΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:03.90

13 168456 ΝΟΥΣΗΣ ΛΑΖΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 03:20.57

14 162888 ΣΤΟΥΠΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:20.79

15 166185 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 03:29.78

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση



1 162199 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 06:27.31

2 162280 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 06:58.74

3 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 07:35.44

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162192 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 06:19.60

2 162191 ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ 06:19.87

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 168314 ΜΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:38.64

2 170101 ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:45.02

3 165844 ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ 2007 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:45.90

4 165877 ΠΟΥΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:45.93

5 170501 ΣΑΒΒΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:49.31

6 166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:49.49

7 171519 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:49.96

8 170666 ΚΑΝΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 XANΘ 01:54.57

9 169799 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:55.00

10 170160 ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:55.31

11 171019 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:55.92

12 166244 ΚΕΧΑΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:00.28

13 171575 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 02:00.51

14 173582 ΚΑΡΑΓΚΙΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 02:02.96

15 174260 ΔΟΥΜΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:03.99

16 172414 ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 02:04.57

17 170132 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 02:05.26

18 168355 ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 02:08.32

19 175344 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΑΡΗΣ 02:09.61

20 170094 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 02:09.96

21 169920 ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:11.00

22 170302 ΑΤΤΙΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:11.96

23 170301 ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΖΩΗ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:13.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

170300 ΤΣΙΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166182 ΓΩΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:32.62

2 166055 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:37.04

3 166975 ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 01:38.23

4 164405 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:38.32

5 166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΠΑΟΚ 01:38.76

6 164799 ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:39.78

7 166525 ΓΚΟΥΜΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:40.55

8 164798 ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:41.18

9 166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:42.47

10 162418 ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:43.52

11 169006 ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 2006 ΑΡΗΣ 01:45.75

12 165938 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:46.12

13 166220 ΤΟΥΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:46.17

14 167075 ΚΟΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:46.43

15 170099 ΤΣΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2006 ΑΡΗΣ 01:47.13

16 163598 ΧΑΛΕΠΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:48.37

17 169219 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:48.54

18 165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ 01:49.31

19 175053 ΤΟΥΛΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΡΙΔΑ 2006 ΟΘΑΚ 01:49.32

20 171017 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:49.36

21 169214 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:50.58

22 164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:50.68

23 167433 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:50.70

24 166735 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:50.73

25 166236 ΑΧΛΙΩΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΛΟΗ 2006 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:50.97

26 167741 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ 2006 XANΘ 01:51.58



27 166223 ΤΖΟΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:51.96

28 171574 ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ 2006 ΑΡΗΣ 01:52.02

29 166062 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:53.34

30 166030 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:54.28

31 166356 ΠΑΠΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:54.75

32 166034 ΒΑΡΔΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:55.37

33 170833 ΓΟΥΜΑΓΙΑ  ΜΑΡΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:55.47

34 167100 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:56.57

35 166514 ΠΑΚΑΠΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:57.62

36 166339 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:58.54

37 166294 ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 XANΘ 01:58.58

38 175566 ΜΑΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:59.28

39 166392 ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:59.79

40 166036 ΛΙΤΟΥ ΛΥΔΙΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:00.21

41 168382 ΜΠΑΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 02:00.33

42 164814 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:02.22

43 170655 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 ΠΑΟΚ 02:02.91

44 166545 ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 02:03.42

45 162783 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΛΥΔΙΑ 2006 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 02:03.64

46 166158 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 02:03.99

47 172506 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:08.96

48 166246 ΜΕΛΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:15.73

49 166038 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 02:16.12

50 166748 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:17.20

51 176911 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:22.79

52 167331 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:26.83

53 173764 ΡΕΣΤΕΜΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:33.87

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

176316 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165776 ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:31.36

2 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:31.66

3 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 01:31.85

4 GEORRGIEVA GABRIELA 2005 SK BLAGOEV 01:35.18

5 162426 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:35.82

6 166248 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:37.04

7 162141 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:37.92

8 165335 ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:39.60

9 162968 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΟΚ 01:39.71

10 162387 ΣΑΚΑ ΑΘΗΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:40.07

11 163080 ΣΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:40.54

12 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:40.65

13 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:41.38

14 164720 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:42.26

15 163711 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:44.61

16 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:44.75

17 163203 ΛΑΜΑΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:46.73

18 167260 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:47.07

19 169564 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:48.09

20 162762 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:48.35

21 170828 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:49.17

22 163808 ΔΑΣΚΑΛΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 01:50.63

23 166177 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:51.98

24 169071 ΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:53.84

25 163076 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:54.04

26 162752 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 01:54.11

27 171268 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:56.41

28 172170 ΚΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:57.36

29 169562 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΡΟΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:57.46

30 170829 ΑΛΟΤΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:01.12

31 158536 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 02:02.20

32 174942 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 02:14.84

33 163919 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:18.46



100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:41.18

2 166170 ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:41.64

3 164057 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2007 ΠΑΣΓΙΑΝ 01:45.16

4 170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:49.57

5 170602 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:50.65

6 170419 ΠΗΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:50.68

7 170135 ΣΥΡΟΥΧΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:53.99

8 168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:57.02

9 170949 ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 02:01.98

10 172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 XANΘ 02:04.80

11 171198 ΗΛΙΟΥ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:06.16

12 170663 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2007 XANΘ 02:09.49

13 174596 ΑΧΠΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:16.32

14 166043 ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΟΘΑΚ 02:16.70

15 171927 ΒΑΡΦΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:19.51

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

174397 ΕΥΛΑΜΠΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

173120 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ

169764 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162753 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΟΚΑΒΑΛ 01:32.58

2 166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:35.18

3 162243 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 01:40.10

4 166328 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:40.29

5 165830 ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:42.21

6 168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 01:42.51

7 166733 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:42.80

8 169506 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:44.17

9 166554 ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:44.91

10 166173 ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:46.23

11 169216 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:46.50

12 169068 ΛΟΓΑΡΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΤΑΡ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:49.91

13 167871 ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:50.09

14 172486 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:50.81

15 165738 ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 01:51.09

16 167870 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2006 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:52.52

17 167682 ΠΑΣΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:54.95

18 166737 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:55.10

19 167096 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:56.11

20 171411 ΡΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:57.15

21 169856 ΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:58.71

22 170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 02:03.45

23 170417 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 02:06.61

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:31.69

2 161076 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:34.36

3 160851 ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:36.70

4 167605 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Σ.Σ.2005 01:37.41

5 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:38.67

6 164574 ΧΑΙΔΕΥΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2005 Κ.Σ.Σ.2005 01:38.85

7 168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:38.89

8 162212 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:39.55

9 162443 ΖΙΟΥΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:42.68

10 161120 ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2005 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 01:43.67

11 163208 ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:45.19

12 162142 ΞΥΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:46.37



13 164981 ΝΕΦΕΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:48.24

14 163096 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:49.61

15 162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:50.67

16 162213 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:53.70

17 162888 ΣΤΟΥΠΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:56.15

18 172041 ΦΙΛΙ ΣΟΦΟΚΛΗ 2005 XANΘ 01:57.24

19 166185 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:58.75

20 166747 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:01.52

21 162375 ΡΑΜΠΟΤΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 02:02.81

22 170826 ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:14.91

23 162107 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2005 ΠΑΟΚ 02:44.86

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

162367 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 176183 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:38.38

169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.38

3 174269 ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:39.91

4 174308 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:40.70

5 175005 ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:40.76

6 174226 ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:40.85

7 176362 ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:40.91

8 172673 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:41.03

9 169984 ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:41.44

10 175322 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:42.01

11 174312 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:42.59

12 176180 ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.09

13 174676 ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:43.72

14 174271 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:44.04

15 174313 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:44.42

16 169988 ΤΖΙΜΟΥΛΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:44.94

17 175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:45.41

18 176140 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:45.48

19 169990 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:46.29

20 175363 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2008 XANΘ 00:46.47

174726 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:46.47

22 174727 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:46.49

23 174691 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:46.70

24 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:47.00

25 175677 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:47.21

26 175022 ΓΟΥΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:47.30

27 175140 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:47.53

28 169987 ΠΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:47.77

29 169989 ΡΑΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:47.97

30 175679 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:49.12

31 174945 ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:49.15

32 176209 ΑΛΕΞΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:49.43

33 176034 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:50.65

34 176764 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:50.69

35 175058 ΤΣΙΦΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2008 ΟΘΑΚ 00:51.34

36 175362 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2008 XANΘ 00:51.80

37 175317 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑΝ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:54.35

38 176376 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:54.43

39 176033 ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:58.60

40 176182 ΣΤΟΥΠΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:59.56

41 176181 ΜΠΑΓΑΚΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:10.07

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

169861 ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΩΡΙΩΝΣΕΡ

170255 ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

GRIGOROV TOMAS 2008  SHAMPION

174593 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

175602 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

175603 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ
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1 166169 ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:35.17

2 166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:35.43

3 169565 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:36.35

4 170670 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2007 XANΘ 00:36.62

5 164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:37.02

6 164495 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:37.34

7 170419 ΠΗΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:37.64

8 170847 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:38.08

9 170746 ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:38.18

10 170848 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:38.95

11 168249 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:39.23

12 169793 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:39.81

13 170949 ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 00:40.35

14 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:40.85

15 170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:41.45

16 170635 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 XANΘ 00:42.41

17 173113 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:43.26

18 170838 ΞΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.76

19 169869 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:44.16

20 173042 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:45.48

21 170505 ΠΑΤΙΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:45.88

22 171573 ΡΑΚΙΤΖΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:46.19

23 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:46.33

24 174031 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:46.49

25 170663 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2007 XANΘ 00:46.59

26 171927 ΒΑΡΦΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:46.71

27 165917 ΚΑΡΑΤΖΟΒΑΛΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:47.16

28 174406 ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:47.85

29 171744 ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:48.50

30 174596 ΑΧΠΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:49.17

31 170310 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:52.23

32 172504 ΠΕΤΕΙΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:54.16

33 174397 ΕΥΛΑΜΠΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:54.81

34 174405 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:58.15

35 170311 ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:02.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

175553 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:31.43

2 167093 ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:31.69

3 164374 ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:33.07

4 166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:33.17

5 165823 ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:34.33

6 164791 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:34.76

7 167624 ΖΙΑΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 00:35.10

8 163589 ΤΕΡΙΚΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 00:36.21

9 166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:37.41

10 167262 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:37.98

11 172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:38.36

12 166330 ΝΤΑΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:38.40

13 168594 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:38.66

14 169856 ΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.71

15 171675 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:38.99

16 166307 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 ΟΘΑΚ 00:39.10

17 166298 ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 XANΘ 00:39.24

18 170831 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:39.26

19 171411 ΡΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:39.33

20 166058 ΧΡΙΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:39.94

21 166816 ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:40.06

22 166711 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 00:40.20



23 170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:40.36

24 167623 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 00:40.59

25 174263 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:40.75

26 176213 ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:40.86

27 163590 ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΝΙΗΛ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 00:41.02

28 170163 ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:41.09

29 166551 ΚΑΡΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:41.65

30 166257 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:41.77

31 169886 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 00:42.13

32 169216 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:42.34

33 166714 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2006 XANΘ 00:42.53

34 172495 ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:42.70

35 173998 ΠΕΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 00:43.56

36 167105 ΑΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:43.68

37 169210 ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:44.07

38 162215 ΚΡΕΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:44.63

39 166746 ΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:44.66

40 172204 ΒΛΑΧΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:44.96

41 165751 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:47.04

42 176030 ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:47.39

43 176914 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:49.16

44 170417 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:51.00
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1 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:30.28

2 158533 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:30.64

3 161076 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:31.83

4 162367 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:32.52

5 162191 ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:33.57

6 162360 ΤΖΙΜΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:34.07

7 163208 ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 00:34.30

8 162365 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:34.40

9 163276 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:35.13

10 166991 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:36.08

11 166694 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 00:36.17

12 162326 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:36.34

13 165508 ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ 2005 ΟΘΑΚ 00:36.59

14 163649 ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:36.61

15 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:36.90

16 163096 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:36.93

17 165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:37.15

18 166217 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:37.16

19 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:37.99

20 168456 ΝΟΥΣΗΣ ΛΑΖΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:39.53

21 162888 ΣΤΟΥΠΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:40.52

22 166747 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:41.10

23 166185 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:41.27

24 170256 ΚΑΤΣΙΚΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2005 ΠΑΣΓΙΑΝ 00:43.23

25 169143 ΜΠΡΑΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:44.83

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

169212 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ
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1 175141 ΚΑΡΔΑΚΟΥ  ΕΡΜΙΟΝΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:39.87

2 175174 ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:40.12

3 174264 ΧΑΤΖΗΣΛΑΥΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΙΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:40.89

4 174228 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:41.21

5 174463 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:41.23

6 174364 ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 XANΘ 00:41.56

7 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:42.46

8 174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:43.10

9 175987 ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 00:43.81

10 174674 ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:43.90



175139 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:43.90

12 174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:43.99

13 175091 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ 2008 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:44.17

14 176185 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:44.26

15 174690 ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:44.29

16 174730 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:44.77

17 175565 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:45.16

18 174781 ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:46.82

19 175986 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ 2008 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 00:46.85

20 174460 ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:47.37

21 176187 ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:47.64

22 176139 ΣΑΧΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2008 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:48.19

23 174749 ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:48.56

24 174728 ΚΑΠΕΤΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:48.66

25 174401 ΤΟΥΡΛΟΥΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:48.68

26 175066 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 2008 ΟΘΑΚ 00:49.46

27 176197 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2008 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:50.04

28 174941 ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:50.27

29 174425 ΦΡΑΓΚΑΝΕΣΤΗ ΑΝΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:50.54

30 174462 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:51.04

31 175990 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΛΒΙΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:52.13

32 176921 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2008 XANΘ 00:52.24

33 174678 ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:52.71

34 174729 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:53.02

35 176191 ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.05

36 174677 ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:53.09

37 175098 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:53.47

38 175010 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:53.59

39 176188 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:54.01

40 174748 ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:54.49

41 175339 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:55.26

42 176426 ΤΣΙΦΤΣΗ ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:01.42

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

174399 ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ
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1 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:38.11

2 169874 ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:38.26

171690 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:38.26

4 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:38.66

5 169722 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΟΥ ΖΩΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:38.85

6 170300 ΤΣΙΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:39.94

7 169502 ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:40.30

8 BUZHEVA IVAYLA 2007 SK BLAGOEV 00:40.70

9 166250 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:40.94

10 162754 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:41.47

11 171015 ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:41.60

12 171495 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:41.74

13 170823 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝΑΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:42.14

14 170507 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:42.36

15 169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΟΜΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:42.57

16 166244 ΚΕΧΑΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:43.29

17 169875 ΔΑΣΚΑΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:43.44

18 176488 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:44.62

19 172039 ΜΕΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:44.66

20 170754 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:45.44

21 169920 ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:45.50

22 173277 ΘΕΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2007 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:45.55

23 170132 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:45.60

24 173582 ΚΑΡΑΓΚΙΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:45.72

25 176304 ΠΟΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2007 XANΘ 00:46.46

26 170094 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:47.08

27 175138 ΜΑΝΩΛΑ ΑΡΙΑΔΝΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:47.11

28 168492 ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:47.24



29 176379 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:47.90

30 169798 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:49.16

31 171554 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:50.00

32 172415 ΑΣΚΗΤΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:50.14

33 170915 ΚΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:50.28

34 175011 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:51.00

35 172472 ΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2007 XANΘ 00:54.27

36 170164 ΤΣΙΛΙΠΑΚΟΥ ΖΩΗ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:54.31

37 172365 ΦΡΑΓΚΑΝΕΣΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:54.36

38 175314 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:58.96

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

171575 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170302 ΑΤΤΙΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ
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1 166174 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:32.93

2 166341 ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:33.87

3 166012 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:34.16

4 166975 ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 00:34.56

5 166063 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:34.83

6 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:34.98

7 166989 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:35.31

8 164314 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ 2006 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:35.32

9 166525 ΓΚΟΥΜΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:35.63

10 166623 ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 00:35.70

11 166182 ΓΩΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:36.22

12 159002 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΡΗΣ 00:37.00

13 166303 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 XANΘ 00:37.61

14 171574 ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ 2006 ΑΡΗΣ 00:37.84

167620 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 00:37.84

16 166222 ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΠΑΟΚ 00:38.13

17 166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:38.15

18 169006 ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 2006 ΑΡΗΣ 00:38.76

162418 ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:38.76

20 170099 ΤΣΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2006 ΑΡΗΣ 00:39.23

21 167095 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:39.41

22 165774 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:39.63

23 165748 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:39.79

24 166062 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:39.89

166550 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:39.89

26 166036 ΛΙΤΟΥ ΛΥΔΙΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:39.90

27 167840 ΜΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑ 2006 XANΘ 00:40.36

28 168114 ΓΚΙΟΜΙΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:40.72

29 164953 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:41.28

30 166325 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:41.37

31 166249 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:41.59

32 166220 ΤΟΥΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:41.67

33 167227 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:41.72

34 168598 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:41.80

35 169214 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:41.81

36 166327 ΓΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:42.24

37 166742 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:42.55

38 176212 ΣΙΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:42.60

39 167100 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:42.78

40 173121 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΝΟΝΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:42.84

41 162782 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:42.91

42 170833 ΓΟΥΜΑΓΙΑ  ΜΑΡΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:42.95

43 167331 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:43.63

44 166356 ΠΑΠΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:43.72

45 166246 ΜΕΛΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:44.20

46 167332 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:45.18

47 173040 ΤΣΙΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:45.36

48 176316 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:45.41



49 166392 ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:45.61

50 167099 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:45.72

51 166057 ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:46.38

52 174030 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 00:46.56

53 167101 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:46.61

54 166541 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:46.87

55 174672 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:47.33

56 166339 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:47.47

57 176911 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:47.61

58 166992 ΠΑΝΤΟΥΣΗ ΦΑΝΗ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:47.77

59 173764 ΡΕΣΤΕΜΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:48.59

60 166696 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΟΘΑΚ 00:50.12

61 176098 ΞΗΡΟΥ ΑΝΘΗ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:53.04

62 177019 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 01:14.26

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

CHALAKOVA LUBOV 2006  SHAMPION

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 163080 ΣΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:32.01

2 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:32.17

3 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 00:32.58

4 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:32.84

5 165488 ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:33.03

6 162199 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:33.16

7 162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:33.23

8 162117 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ 00:34.22

9 158540 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:34.35

10 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:34.51

11 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:34.65

12 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:34.75

13 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:34.76

14 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:34.77

15 162382 ΣΤΟΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:34.95

16 163203 ΛΑΜΑΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΕΑΤΕΚ 00:35.36

17 166395 ΤΟΥΡΤΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:35.67

18 162280 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:35.92

19 167260 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:36.36

20 169563 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:36.39

21 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:36.61

22 162387 ΣΑΚΑ ΑΘΗΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:36.73

23 163856 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΕΑΤΕΚ 00:36.88

24 160866 ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:37.02

25 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:37.17

26 176490 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:37.74

27 158312 ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:38.50

28 168356 ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:39.21

29 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:39.85

30 170828 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:40.09

31 170829 ΑΛΟΤΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:40.45

32 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:40.88

33 165239 ΚΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:41.24

34 169991 ΒΑΣΙΛΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:41.53

35 162899 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:41.67

36 158536 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:42.95

37 176099 ΠΑΠΑΖΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:43.26

38 172170 ΚΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.34

39 173421 ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:43.42

40 171268 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.78

41 162071 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:44.67

42 174942 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:44.78

43 175006 ΚΟΦΚΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:51.56

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση



1 166170 ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:46.99

2 164057 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2007 ΠΑΣΓΙΑΝ 00:47.45

3 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:47.50

4 171496 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΟΘΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:47.98

5 170844 ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.71

6 173225 ΕΥΘΥΒΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:54.12

7 170135 ΣΥΡΟΥΧΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:54.73

8 170843 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:54.92

9 169764 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ 00:57.53

10 169871 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:58.53

11 173278 ΓΚΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2007 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:13.61

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 XANΘ

168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 164791 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:45.97

2 161916 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:46.19

3 165830 ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:47.03

4 166328 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:47.05

5 167621 ΣΙΜΟΝΙ ΑΛΜΠΙ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 00:48.38

6 169506 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:49.16

7 168039 ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2006 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:49.79

8 169216 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:49.89

9 166733 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:50.56

10 167870 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2006 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:50.64

11 165738 ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 00:50.99

12 169068 ΛΟΓΑΡΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΤΑΡ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:51.05

13 167871 ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:51.13

14 172486 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:51.85

15 166330 ΝΤΑΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:52.75

16 166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:52.77

17 168594 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:52.82

18 166345 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:53.03

19 167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:53.09

20 171494 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:53.46

21 164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:54.39

22 167096 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:55.06

23 166159 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 00:55.61

24 166737 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:56.23

25 170417 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:57.60

26 166157 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 01:07.08

27 176030 ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:07.91

28 165751 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:08.08

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

167682 ΠΑΣΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:39.78

2 167605 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Σ.Σ.2005 00:43.17

3 160851 ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:44.54

4 168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 00:44.79

5 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:45.41

6 164574 ΧΑΙΔΕΥΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2005 Κ.Σ.Σ.2005 00:45.58

7 164981 ΝΕΦΕΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:46.64

8 163096 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:48.63

9 162213 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:48.85

10 162142 ΞΥΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:48.94

11 172041 ΦΙΛΙ ΣΟΦΟΚΛΗ 2005 XANΘ 00:51.85

12 166033 ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:54.07

13 170826 ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:57.50

14 166747 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:58.10

15 166994 ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:09.68



50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 168314 ΜΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:45.96

2 170101 ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:48.05

3 165877 ΠΟΥΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:49.24

4 172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:50.15

5 166251 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:50.24

6 170501 ΣΑΒΒΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:50.94

7 171519 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:51.53

8 165844 ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ 2007 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:52.62

9 170160 ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:53.21

10 165834 ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:54.22

11 173387 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:54.26

12 171019 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:54.96

13 170298 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:55.46

14 173114 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:56.40

15 174260 ΔΟΥΜΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:57.13

16 172414 ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:57.51

17 170835 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:57.53

18 168355 ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:58.94

19 170744 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:59.58

20 175344 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:59.90

21 172172 ΚΟΙΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:00.13

22 169568 ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:00.74

23 170297 ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:04.55

24 170301 ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΖΩΗ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:05.12

25 168964 ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:09.10

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166055 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:43.62

2 166182 ΓΩΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:43.85

3 168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:44.75

4 166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:45.10

5 164799 ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:46.35

6 166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:46.52

7 166525 ΓΚΟΥΜΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:46.87

8 166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:47.11

9 164405 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:48.06

10 167094 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:48.47

11 167075 ΚΟΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:48.58

12 171017 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:49.24

13 166220 ΤΟΥΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:49.58

14 167620 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 00:50.45

15 163598 ΧΑΛΕΠΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:50.53

16 170099 ΤΣΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2006 ΑΡΗΣ 00:50.91

17 166338 ΜΑΝΙΚΑ ΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:50.93

18 164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:51.21

19 166236 ΑΧΛΙΩΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΛΟΗ 2006 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:51.54

20 169214 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:51.76

21 166223 ΤΖΟΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:51.77

22 166034 ΒΑΡΔΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:52.24

23 169891 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ 00:52.76

24 168258 ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:53.66

25 170833 ΓΟΥΜΑΓΙΑ  ΜΑΡΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.93

26 165748 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:54.14

27 166030 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:54.22

28 167100 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:54.70

29 175566 ΜΑΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:55.01

30 166550 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:55.19

31 162783 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΛΥΔΙΑ 2006 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:55.31

32 168382 ΜΠΑΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:55.39

33 167102 ΓΚΑΝΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:55.43

34 167098 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:55.47



35 166339 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:55.67

36 170517 ΓΚΙΟΥΓΚΗ ΧΑΡΙΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:55.89

37 176212 ΣΙΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:56.08

38 166514 ΠΑΚΑΠΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:56.25

39 166392 ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:56.53

40 167099 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:57.31

41 166092 ΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:57.44

42 168603 ΚΟΥΡΤΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:57.61

43 166158 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:58.91

44 166545 ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:00.25

45 166098 ΚΟΝΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:00.53

46 166038 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:00.82

47 167227 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:01.21

48 172506 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:02.38

49 166748 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:03.85

50 166025 ΚΟΠΑΡΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:04.76

51 167331 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:08.41

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

169006 ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 2006 ΑΡΗΣ

175053 ΤΟΥΛΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΡΙΔΑ 2006 ΟΘΑΚ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165776 ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:42.11

2 166248 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:42.52

3 GEORRGIEVA GABRIELA 2005 SK BLAGOEV 00:42.97

4 162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 00:43.34

5 162141 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:44.73

6 165335 ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:45.00

7 162556 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ 2005 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 00:45.03

8 162426 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:45.37

9 162968 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΟΚ 00:45.42

10 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 00:47.04

11 164720 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:47.44

12 162226 ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:49.02

13 169564 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:49.69

14 166177 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 00:49.72

15 162941 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:50.92

16 170828 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.46

17 162762 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:51.88

18 169071 ΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:52.74

19 165268 ΠΑΠΑΖΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΡΩ 2005 XANΘ 00:53.33

20 163076 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:53.73

21 171268 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:55.33

22 161019 ΠΑΖΟΛΙΔΟΥ ΔΩΡΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:57.83

23 172170 ΚΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:58.27

24 163919 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:07.74

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162753 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΟΚΑΒΑΛ 01:20.05

2 165993 ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 01:23.52

3 165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:28.02

4 165820 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:30.19

5 167591 ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:31.08

6 167005 ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:31.91

7 166173 ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:32.95

8 165880 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 01:32.98

9 166554 ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:35.83

10 167624 ΖΙΑΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 01:44.07

11 167281 ΚΕΛΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:48.94

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:11.03



2 160939 ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ 2005 ΟΘΑΚ 01:15.69

3 163920 ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:22.44

4 162191 ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:26.20

5 162367 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:30.60

6 162443 ΖΙΟΥΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:32.41

7 162213 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:32.77

8 162375 ΡΑΜΠΟΤΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:32.96

9 166500 ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:33.75

10 165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:39.45

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162818 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 01:29.14

2 165938 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:31.90

3 166399 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:35.92

4 166340 ΓΑΤΣΟΥ ΟΛΓΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:39.23

5 162209 ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:39.42

6 166326 ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:39.71

7 162409 ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:48.58

8 165943 ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 01:53.39

9 166327 ΓΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:58.24

10 169219 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 02:03.50

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 HRISTOVA MILENA 2005 SK BLAGOEV 01:15.94

2 162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:18.23

3 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:33.48

4 165488 ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 01:34.02

5 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:37.33

6 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:37.42

7 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 01:38.04

8 162347 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:42.14

9 162141 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:44.11

10 163187 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΖΩΗ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:47.57

11 165033 ΜΕΓΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2005 XANΘ 01:59.91

12 162752 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 02:02.42

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 164062 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2007 ΠΑΣΓΙΑΝ 01:28.80

2 164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:30.90

3 169659 ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ 01:32.44

4 166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:34.02

5 170602 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:34.03

6 168329 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:34.86

7 170837 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:37.56

8 168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:38.41

9 167244 ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:40.00

10 170096 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:40.55

11 169923 ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:43.07

12 171198 ΗΛΙΟΥ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:46.44

13 170312 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:46.74

14 173120 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:46.93

15 169570 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:48.70

16 171572 ΓΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:51.80

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

169615 ΜΕΝΕΞΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

170836 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 167093 ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:21.75

2 165832 ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:26.95



3 172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:30.14

4 164322 ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 01:32.23

5 172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ 01:32.54

6 172486 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:33.59

7 170831 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:34.72

8 166733 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:37.64

9 166058 ΧΡΙΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:37.89

10 166816 ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:38.90

11 176213 ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:40.39

12 166711 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 01:40.57

13 167283 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:41.86

14 168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 01:41.96

15 167105 ΑΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:42.85

16 165747 ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΚΛΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:43.01

17 166298 ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 XANΘ 01:44.98

18 169886 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 01:46.48

19 165738 ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 01:46.61

20 166257 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:47.73

21 166714 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2006 XANΘ 01:50.05

22 166737 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:51.90

23 166746 ΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:54.79

24 166157 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 02:06.02

25 176914 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:09.56

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 163920 ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:21.65

2 161120 ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2005 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 01:23.06

3 162360 ΤΖΙΜΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:23.84

4 162324 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:26.38

5 162444 ΚΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:28.38

6 162212 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:29.24

7 162119 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:29.52

8 162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:30.23

9 162326 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:33.09

10 163202 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:33.15

11 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:33.49

12 166217 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:35.06

13 163649 ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:35.27

14 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:38.12

15 166033 ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:38.81

16 168456 ΝΟΥΣΗΣ ΛΑΖΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:51.83

17 169143 ΜΠΡΑΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:52.84

18 162107 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2005 ΠΑΟΚ 02:05.84

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

166994 ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 168589 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:30.98

2 169328 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:31.46

3 168482 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:37.93

4 170167 ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:39.66

5 169799 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:39.98

6 166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:40.11

7 170666 ΚΑΝΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 XANΘ 01:42.52

8 172683 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:42.61

9 170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:44.70

10 171016 ΣΤΟΥΠΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2007 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:49.54

11 170314 ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:54.12

12 169796 ΤΣΑΠΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:55.22

13 174594 ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:57.09

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση



1 166341 ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:22.25

2 166513 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:23.82

3 164314 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ 2006 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:26.40

4 164793 ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:29.88

5 166338 ΜΑΝΙΚΑ ΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:30.19

6 165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ 01:30.89

7 166174 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:31.33

8 166300 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 XANΘ 01:32.61

9 169175 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:32.84

10 159002 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΡΗΣ 01:32.97

11 167006 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:33.39

12 168522 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:33.46

13 166524 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:33.47

14 166975 ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 01:33.60

15 164814 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:34.40

16 166063 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:34.71

17 165755 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:35.44

18 165750 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:35.63

19 166324 ΒΑΓΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:36.27

20 167433 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:36.66

21 PASHOVA KARINA 2006 SK BLAGOEV 01:38.44

22 167094 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:39.48

23 167102 ΓΚΑΝΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:40.56

24 167098 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:40.96

25 167095 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:41.02

26 167741 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ 2006 XANΘ 01:41.17

27 168258 ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΝΟΚΑΒΑΛ 01:41.37

28 166575 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ 01:43.13

29 165873 ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:45.35

30 170655 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 ΠΑΟΚ 01:46.00

31 167101 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:46.25

32 166249 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:46.29

33 164953 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:46.54

34 168114 ΓΚΙΟΜΙΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:46.72

35 166541 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:46.93

36 166294 ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 XANΘ 01:47.74

37 176285 ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ 2006 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:47.77

38 170517 ΓΚΙΟΥΓΚΗ ΧΑΡΙΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:48.63

39 166735 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:49.74

40 169891 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ 01:50.34

41 166057 ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:50.44

42 166158 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 01:51.16

43 168598 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:51.65

44 166034 ΒΑΡΔΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:54.44

45 166992 ΠΑΝΤΟΥΣΗ ΦΑΝΗ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:55.87

46 167332 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:55.92

47 173121 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΝΟΝΑ 2006 ΠΑΟΚ 01:56.57

48 166742 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:00.24

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:19.41

2 162342 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:19.72

3 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:20.15

4 162556 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ 2005 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 01:21.36

5 METODIEVA VIKTORYA 2005 SK BLAGOEV 01:22.29

6 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 01:25.42

7 163080 ΣΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:25.79

8 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 01:26.17

9 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 01:26.93

10 162189 ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 01:27.16

11 165551 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:29.00

12 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:29.54

13 162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 01:29.97

14 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 01:30.77



15 162968 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΟΚ 01:31.55

16 160866 ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 01:32.25

17 163071 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:33.16

18 163711 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:34.26

19 163856 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:35.12

20 162426 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:35.46

21 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:36.31

22 163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:36.62

23 169566 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:37.58

24 176490 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:39.27

25 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:39.95

26 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 01:40.34

27 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:42.18

28 168356 ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:43.92

29 165239 ΚΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:44.09

30 163808 ΔΑΣΚΑΛΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 01:47.25

31 176099 ΠΑΠΑΖΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:47.39

32 170829 ΑΛΟΤΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:49.04

33 169071 ΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:49.28

34 169562 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΡΟΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:50.08

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

169070 ΝΑΣΙΟΥ ΗΡΩ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟΚ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162117 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΘΑΚ 05:14.94

2 166730 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 05:38.63

3 166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 05:42.13

4 168590 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 05:52.74

5 166570 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 05:56.46

6 162243 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 06:03.34

7 154829 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 06:16.74

8 164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 06:23.88

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 STOYCHEV ANGEL 2005 SK BLAGOEV 04:57.27

2 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 05:25.58

3 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 05:26.50

4 158533 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 05:29.31

5 161076 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 05:31.16

6 162142 ΞΥΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 05:31.36

7 162192 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 05:37.13

8 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 05:49.17

9 162568 ΣΙΔΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 05:49.20

10 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 06:12.44

11 162365 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 06:12.46

12 163276 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 06:35.92

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 ZAHARIEVA KALINA 2006 SK BLAGOEV 05:03.16

2 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 05:33.01

3 162816 ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 05:36.35

4 166521 ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 05:48.95

5 168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 05:57.98

6 166314 ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 05:58.50

7 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ 06:07.31

8 171929 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 06:12.97

9 166012 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 06:19.44

10 162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ 06:27.76

11 166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΠΑΟΚ 06:32.58

12 166032 ΤΣΙΓΚΑΝΗ ΔΑΦΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 06:58.24



ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

162409 ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 11/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162194 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 05:15.69

2 158540 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 05:27.10

3 162070 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 05:29.24

4 162248 ΝΤΑΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 05:37.56

5 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ 05:39.44

6 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 05:40.87

7 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 05:41.51

8 GEORGIEVA GERGANA 2005 SK BLAGOEV 05:43.05

9 158919 ΔΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2005 ΠΑΣΓΙΑΝ 05:43.51

10 158312 ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 05:52.15

11 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ 05:56.16

12 160853 ΛΑΠΑΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 05:56.70

13 162189 ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 05:57.30

14 162382 ΣΤΟΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 06:04.09

15 162280 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 06:08.54

16 162387 ΣΑΚΑ ΑΘΗΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 06:08.70

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165989 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ 00:43.81

2 174688 ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:45.24

3 174265 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:47.15

4 175141 ΚΑΡΔΑΚΟΥ  ΕΡΜΙΟΝΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:47.37

5 175007 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:47.48

6 175145 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:48.29

7 174730 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:49.22

8 175139 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:49.40

9 175987 ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 00:49.80

10 174689 ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:51.62

11 175136 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:51.90

12 176096 ΒΑΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 2008 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:55.25

13 174728 ΚΑΠΕΤΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:56.65

14 175990 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΛΒΙΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:57.70

15 174677 ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:58.44

16 175010 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:00.98

17 175940 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:08.53

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 176488 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:45.44

2 170167 ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:45.99

3 173277 ΘΕΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2007 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:49.37

4 BUZHEVA IVAYLA 2007 SK BLAGOEV 00:49.65

5 170507 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:50.35

6 175138 ΜΑΝΩΛΑ ΑΡΙΑΔΝΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:51.29

7 170753 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:52.46

8 175011 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:54.34

9 168964 ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:56.05

10 175314 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:15.63

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166513 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:37.96

2 166338 ΜΑΝΙΚΑ ΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:41.47

3 166989 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:42.56

4 166524 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:42.59

5 167006 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:43.03

6 165755 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:43.09

7 164814 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:43.54

8 162816 ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 00:43.65



9 166324 ΒΑΓΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:43.68

10 168522 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:44.04

11 165773 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:44.83

12 166038 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:46.56

13 165873 ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:46.79

14 166340 ΓΑΤΣΟΥ ΟΛΓΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:47.64

15 167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:49.55

16 174672 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:51.78

17 168382 ΜΠΑΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:52.12

18 166992 ΠΑΝΤΟΥΣΗ ΦΑΝΗ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:54.23

19 166696 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΟΘΑΚ 00:55.32

20 174030 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 00:56.75

21 176098 ΞΗΡΟΥ ΑΝΘΗ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:01.35

22 177019 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 01:24.89

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162070 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:37.02

2 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:37.13

3 162342 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:37.32

4 METODIEVA VIKTORYA 2005 SK BLAGOEV 00:39.87

5 165551 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:41.16

6 162226 ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:41.61

7 163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:41.68

8 163071 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:41.95

9 163711 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:43.09

10 169562 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΡΟΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:50.29

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:44.09

2 169861 ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 00:47.24

3 175320 ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:48.44

4 174692 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:49.14

5 174727 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:49.30

6 169990 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:49.35

7 169988 ΤΖΙΜΟΥΛΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:50.06

8 169989 ΡΑΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:52.56

9 169987 ΠΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:52.82

10 176034 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:53.27

11 174691 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:53.61

12 174694 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:54.12

13 174726 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:54.33

14 175311 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:54.97

15 176033 ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:01.18

16 175317 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑΝ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:02.44

17 176764 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:09.13

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ

175058 ΤΣΙΦΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2008 ΟΘΑΚ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 169565 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:43.12

2 168249 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:44.29

3 170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:44.55

4 167244 ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:47.55

5 173225 ΕΥΘΥΒΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:49.83

6 169869 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:50.13

7 171572 ΓΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:54.44

8 175553 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:55.60

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:39.08

2 165832 ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 00:40.12



3 164322 ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 00:43.70

4 167870 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2006 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:44.46

5 166816 ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:45.12

6 165747 ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΚΛΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:46.52

7 167623 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 00:46.71

8 174263 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:47.12

9 167621 ΣΙΜΟΝΙ ΑΛΜΠΙ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 00:47.39

10 173998 ΠΕΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 00:49.96

11 163590 ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΝΙΗΛ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 00:50.15

12 172495 ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:51.13

13 171520 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:53.72

14 176030 ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:56.40

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 160939 ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ 2005 ΟΘΑΚ 00:35.71

2 163202 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 00:40.82

3 166994 ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:50.46

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

165508 ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ 2005 ΟΘΑΚ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 164798 ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 03:34.30

2 162418 ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 03:35.25

3 167620 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 03:40.52

4 166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:43.75

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

164799 ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165776 ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:17.28

2 GEORRGIEVA GABRIELA 2005 SK BLAGOEV 03:21.51

3 165335 ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 03:30.96

4 164720 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:45.39

5 163076 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 03:57.76

6 169564 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:58.82

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166328 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 2006 ΕΑΤΕΚ 03:34.30

2 161916 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 03:36.39

3 167621 ΣΙΜΟΝΙ ΑΛΜΠΙ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 03:49.24

4 167871 ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 03:50.12

5 167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:55.86

6 169068 ΛΟΓΑΡΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΤΑΡ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 05:53.85

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

165830 ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 160851 ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 03:28.20

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175174 ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:27.74

2 175173 ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ 2008 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:29.56

3 174264 ΧΑΤΖΗΣΛΑΥΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΙΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:35.02

4 174673 ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:38.59

5 174690 ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:38.82

6 174674 ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:40.48

7 175099 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:46.12

8 175101 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 2008 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:46.13

9 175986 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ 2008 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 01:48.46



10 176097 ΔΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ 2008 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:48.91

11 175066 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 2008 ΟΘΑΚ 01:54.34

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 171690 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:26.15

2 173387 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:33.03

3 170754 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:39.24

4 165834 ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:44.73

5 165839 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:45.15

6 170744 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:45.43

7 169568 ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:47.11

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166513 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:15.66

2 166623 ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 01:20.08

3 169175 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:20.11

4 166399 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:20.15

5 165943 ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 01:20.48

6 166326 ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:23.12

7 165750 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:26.97

8 165774 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:27.26

9 166325 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:32.15

10 176285 ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ 2006 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:33.57

11 166236 ΑΧΛΙΩΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΛΟΗ 2006 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:34.68

12 165773 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:35.16

13 167006 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:36.60

14 165748 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:36.66

15 167227 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:36.92

16 166514 ΠΑΚΑΠΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:38.27

17 168603 ΚΟΥΡΤΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:46.11

18 174672 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:47.94

19 166696 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΟΘΑΚ 01:48.40

20 174030 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 01:50.47

21 166989 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:58.19

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

175053 ΤΟΥΛΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΡΙΔΑ 2006 ΟΘΑΚ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

CHALAKOVA LUBOV 2006  SHAMPION

176098 ΞΗΡΟΥ ΑΝΘΗ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:08.53

2 162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:12.89

3 162248 ΝΤΑΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:16.07

4 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:16.43

5 166395 ΤΟΥΡΤΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:16.51

6 158919 ΔΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2005 ΠΑΣΓΙΑΝ 01:17.76

7 160853 ΛΑΠΑΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:20.82

8 169563 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:23.48

9 163203 ΛΑΜΑΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:23.83

10 163856 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:24.65

11 163187 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΖΩΗ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:25.50

12 169566 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:30.39

13 169991 ΒΑΣΙΛΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:33.45

14 162762 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:35.14

15 176099 ΠΑΠΑΖΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:37.52

16 173421 ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:37.67

17 162071 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:41.78

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 170255 ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ 01:29.07



2 169985 ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:36.94

3 174687 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:38.70

4 169984 ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:40.79

5 172685 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:41.58

6 175100 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:44.12

7 175005 ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:44.73

8 174676 ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:46.71

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166169 ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:17.25

2 164062 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2007 ΠΑΣΓΙΑΝ 01:17.75

3 169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:26.58

4 168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:29.18

5 170746 ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:30.18

6 169570 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:33.16

7 166043 ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΟΘΑΚ 01:38.44

8 165917 ΚΑΡΑΤΖΟΒΑΛΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:40.38

9 173278 ΓΚΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2007 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:45.80

10 170505 ΠΑΤΙΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:45.84

11 169871 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:46.34

12 171744 ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:02.86

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:08.95

2 162245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΘΑΚ 01:10.76

3 165993 ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 01:13.83

4 165880 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 01:16.85

5 165823 ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:17.17

6 164791 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 01:17.64

7 168039 ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2006 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:21.47

8 163589 ΤΕΡΙΚΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 01:24.90

9 166307 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 ΟΘΑΚ 01:32.17

10 170163 ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:32.25

11 171411 ΡΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:33.17

12 169856 ΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:33.52

13 167623 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 01:34.65

14 171520 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:36.83

15 163590 ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΝΙΗΛ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 01:37.25

16 173998 ΠΕΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 01:39.53

17 172495 ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:39.55

18 174263 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:40.60

19 165751 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:50.00

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:11.26

2 163208 ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:15.86

3 162568 ΣΙΔΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:17.20

4 168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:17.78

5 166500 ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:17.81

6 166991 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:19.27

7 165508 ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ 2005 ΟΘΑΚ 01:22.86

8 170256 ΚΑΤΣΙΚΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2005 ΠΑΣΓΙΑΝ 01:35.97

9 169143 ΜΠΡΑΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:42.31

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166694 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165875 ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 03:20.83

2 165886 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 03:29.36

3 165321 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 03:30.70

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ



165833 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

172172 ΚΟΙΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 ZAHARIEVA KALINA 2006 SK BLAGOEV 02:53.64

2 162818 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 03:08.87

3 164793 ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ 03:13.60

4 166521 ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:13.94

5 167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 03:53.38

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 HRISTOVA MILENA 2005 SK BLAGOEV 02:55.85

2 162070 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 02:57.20

3 162199 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 03:02.97

4 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 03:05.72

5 162347 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:15.15

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 PAVLOV BRANIMIR 2007 DAMINI 03:08.57

2 170254 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΣΓΙΑΝ 03:20.70

3 169998 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:22.82

4 168329 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 03:27.38

5 169867 ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 03:29.54

6 169860 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 03:45.96

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 164374 ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 03:09.57

2 167624 ΖΙΑΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ 03:18.00

3 166570 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 03:21.42

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 STOYCHEV ANGEL 2005 SK BLAGOEV 02:48.16
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